

Chrzanów, dnia 26 lipca 2024 r.

ZP.271.21.2024

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Modernizacja i remont kompleksu sportowego „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Chrzanowie.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawcę w dniu 24.07.2024 r.

### **Pytanie nr 1:**

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej proszę o jednoznaczne określenie grubości drutu paneli ogrodzeniowych do wymiany - gr.4mm czy gr.5mm.

### **Odpowiedź:**

Grubość drutu paneli ogrodzeniowych - 5 mm.

### **Pytanie nr 2:**

Zgodnie z SWZ zakres zamówienia obejmuje wymianę uszkodzonych paneli ogrodzeniowych wraz z bramkami wejściowymi, natomiast w projekcie brak informacji dot. wymiany bramek. W związku z powyższym, proszę o podanie wymiarów bram/furtek do wymiany, ich ilości oraz o informację, czy nowe bramy/furtki mają być montowane na istniejących słupach czy należy zabetonować nowe słupy.

### **Odpowiedź:**

Wymiary bramek:

1. 110x200 cm - 1 szt.
2. 100x200 cm - 1 szt
3. 104x200 cm - 1 szt.

Wszystkie bramki montowane do istniejących słupów.

### **Pytanie nr 3:**

Proszę o informację, czy w zakres zamówienia wchodzi renowacja istniejących słupów

### **Odpowiedź:**

W zakres zamówienia nie wchodzi renowacja istniejących słupów.

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Z upoważnienia Burmistrza  
KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych  
Iwona Przybyło